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Satılmış ÇALIŞKAN
Genel Başkan

DEĞERLİ EMEKLİLER

Değerli emekliler bu devlete bu millete yıllarca 
hizmet ettik öğrendik, öğrettik tecrübelerimizi 
yeni nesillere aktardık çıraktık kalfa olduk, 
usta olduk çıraklar kalfalar yetiştirdik emekli 
olduk. İşten emekli olduk ama hayattan ve 
siyasetten emekli olmadık. 1989 yılından 
buyana Tüm Emek Der olarak emeklilerin 
haklarını savunuyor emeklilerimizin yaşam 
standartlarını yükseltmek için her platformda 
sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. 29 yıllık 
dernek hayatımızda çok hükümetler gördük 
biz kurulduğumuz günden bugüne fikri, 
görüşü, siyaseti ne olursa olsun aynı kararlılıkta 
emeklinin haklarını savunduk ve taleplerimizi 
ilettik.

Yine bir seçim ve biz yine teşkilat olarak 
Emeklilerimizin yaşadığı sorunlar 
parlamentodan taleplerimizi 24 Haziran 
seçimine katılan tüm partilere yazılı olarak ilettik. 
Biz emekliler çok şey istemiyoruz taleplerimizi 
dergimizde yazmış olduğumuz ölçülerde 

yerine getirmek devletimiz için çok büyük  
bir olay değil taleplerimiz makul ve olması 
gerekenlerdir. Bu taleplerin yerine getirilmesi 
ise geçim sıkıntısı çeken emeklilerimiz için çok 
büyük bir olaydır.

Siyasi partilerimizde taleplerimizi dikkate alan 
ve seçim beyannamelerine koyan tüm siyasi 
partiler onlarda biliyor ki biz 12 milyonluk bir 
aileyiz. Partilerin Seçim beyannamelerinde 
bulunan emeklilere vaatlerini dergimizde 
yayınlayarak sizleri bilgilendirerek ona göre 
değerlendirme yapmanıza yardımcı olmak 
istedik. Biz emekliler olarak her zaman 
tecrübemizle ve bilgimizle sandığa gittik ve 
eminiz ki yine öyle olacak. Ailesiyle 30 milyonun 
üzerinde olan emekli seçmen 24 Haziranda 
ülkenin kaderini belirleyecek millettir, sorunsuz 
ve sükunet içerisinde bir seçim olmasını diler 
TAKDİR emeklilerimizin ve milletimizindir 
seçimlerin ülkemize milletimize emeklilerimize 
hayırlar getirmesini diler tüm partilere başarılar 
dileriz.

24 HAZİRAN’A 
DOĞRU
24 HAZİRAN’A 
DOĞRU
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Biz geçine bileceğimiz bir emekli aylığı istiyoruz  % 70’ imizim maaşı açlık sınırının 
altındadır.

MAAŞ TALEPLERİMİZ 

A- Çalışanlar ile Emekliler arasındaki ücret uçurumunun giderilmesi, çalışanlara yapılan 
ücret artışlarının emeklilere de aynen yansıtılması

B- Emekli sandığı çalışanına (memuruna) uygulanan sözleşme artışları emeklisine de aynen 
uygulanırken, İşçi ve BAĞ-KUR emeklisine sadece tüfe verilmektedir. Bu farklı uygulamaları 
giderecek bir düzenleme talep ediyor ve artı refah payı verilmesini istiyoruz. 

(EMEKLİLER ARASINDA MEMUR, İŞÇİ, BAĞ-KUR AYRIMI OLMAMALI, KATSAYI VE GÖSTERGE 
SİSTEMİ TEKRAR HAYATA GEÇİRİLMESİ.) 

C- Yeni bir intibak düzenlemesi (tüm emeklileri kapsayan), hizmet ve prime dayalı norm 
ve standart birliğini sağlayacak 5000 gün prim karşılığı taban aylığının açlık sınır altında 
kalmayacak şekilde 5000 gün üzeri hizmete aynı doneye ( 240 güne)  eksi artı bir puan 
(ABO) belirleyecek bir düzenleme işçi emeklilerinin kendi aralarındaki farklılığında ortadan 
kaldıracaktır.

(Örnek şu anda 25 yıl bir fiil hizmet aynı primle 90’lı yıllarda emekli olanla 2014 -  2016 
yılı emekli olanlar arasında 1000 - 1200 TL fark oluşmuştur bu fark tavanda tabanda ise 
aylıklar 800 TL’ ye kadar düşmüştür. Emekli olma şartında Prime dayalı, bir fiil hizmete göre 
değerlendirilmesi; yaş haddi sisteminin terkedilmesi gerekmektedir.

D- Emekliye Daha önce faturalı harcaması karşılığı olarak %5 ile %12 arası ödenen katkı 
payı şimdi  %4 olarak ödenmekte bu ödemenin  %10 yükseltilmesi

E- Yıllardır talebimiz olan Bayram ikramiyesi yetersiz olsa da bir nebze emekliyi 
umutlandırmıştır. Bunu bir başlangıç sayarak ileride daha yeterli seviyelere gelmesini talep 
ediyoruz.( bir maaş tutarı gibi)

F- Dönemin Başbakanı Sayın Ahmet DAVUOĞLU’ nun konutu olmayan Emeklilere 240 
ay vade 250,00 TL taksitle konut sahibi yapacaklarını kamuoyuna açıkladılar. Yapılan 
görüşmeler sonunda dernek aracılığı ile talepler alınarak TOKİ başvuruları Valilik, 

TÜM EMEKLİLER OLARAK
 SİYASİ PARTİLERE TALEPLERİMİZİ İLETTİK



TÜM EMEK DER

TÜM İŞÇİ EMEKLİLERİ DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ

5

TÜM EMEKLİLER OLARAK
 SİYASİ PARTİLERE TALEPLERİMİZİ İLETTİK

Kaymakamlık ve belediyelere bildirilerek açıklandığı gibi müracaatlar yapılmıştır. Türkiye 
genelinde açıklandığı gibi emekliler TOKİ tarafından konut sahibi yapılmamıştır. Emeklilere 
açıklandığı şekliyle Türkiye’nin her yerinde TOKİ’den ev beklemektedir.

G-  Emeklilerinde Avrupa ülkelerinde olduğu gibi sendikalaşma hakkının verilmesi, 

SAĞLIK TALEPLERİMİZ

Huzurla hizmet alabileceğimiz 25 - 30 yıl primini ödediğimiz karşılığı faturasız sağlık 
hizmeti almak istiyoruz.

A- Sağlık gibi anayasal hak olan bir alanda katkı paylarının kaldırılması, çünkü sağlık hizmeti 
daha çok yaşlılıkta alınan bir hizmettir. 

B-İlaçlardaki emsal ilaç uygulamasının kaldırılarak doktorun yazdığı ilaç fark alınmadan 
verilmesi, 

C- Özel Hastanelerde %200’lük fark alınmasının tekrar değerlendirilmesi tahlil ve 
görüntülemeden fark alınmaması

D- Devlet ve üniversite hastanelerinde teşhis, tedavi görüntüleme, laboratuvar ve ameliyat 
randevularının daha kısa verilmesi için gerekli düzenleme ve çalışmaların yapılması.

E- Bu katkı payları %70’i açlık sınırı altında emekli aylığı alan ve zor şartlarda yaşam sürdüren 
emeklilerimizi yaşamlarını daha da zorlaştırmaktadır.

Tüm Emekliler olarak onurumuzla yaşayabileceğimiz bir maaş ve sağlık hizmeti istiyoruz.

Emeklilerimize ekonomik, kültürel ve sosyal olanaklar sunmak, hak ettikleri onurlu yaşamı 
sağlamak sosyal devlet anlayışı gereği iktidarların en önemli görevidir.

SAYGILARIMIZLA                                               

Yönetim Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

GENEL BAŞKAN
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AK PARTİ SEÇİM BEYANNAMESİNDE EMEKLİYE VAATLERİ

CUMHUR İTTİFAKI

 Sosyal koruma ve Sosyak Güvenlik Partimiz, devleti yaşatmanın yolu insanı yaşatmaktan 
geçtiğine, ülkelerin değerinin insanlarına verdiği değerle artacağına ve istikbale güvenle 
bakabilmek için emekli ve yaşlıların onurlu bir yaşam sürmesinin temin edilmesi gerktiğine 
inanmaktadır. Yaşlılara dönük politikalar, onların yaşlılık şartlarını hazırlayan gençlik ve aktif 
çalışma dönemlerini de kapsayacak şekilde olmalıdır. Hiç bir yaşlı aç, açıkta ve muhtaç durumda 
bırakılmamalı ve yalnızlığa mahkum edilmemelidir.

 Esnaf ve sanatkârın emekli aylıklarından sosyal güvenlik destek primi kesilmeyeceği,

 Emeklilere yılda iki defa“EmekliDestekÖdeneği”verileceği,

 Emeklilerin banka promosyonu alabilmelerinin temin edileceği,

  Emekli aylıklarındaki eşitsizliklerin giderilmesi, refah payının yükseltilmesi,

  Emeklilikte yaşa takılanların mağduriyetinin giderilmesi,

 Emeklilik hizmetlerini etkinleştiriyoruz. Ülkemizin ekonomik gelişmesi doğrultusunda 
emeklilerimizin refah düzeylerini desteklemeye devam edeceğiz.

 Bu Kapsamda yılda iki kez Ramazan ve Kurban bayramlarında 1.000’er TL emekli ikramiyesi 
veriyoruz.

 Dar gelirliler ile engelliler, yaşlılar, emekliler, sosyal konut projelerini (TOKİ) desteklemeye 
devam edeceğiz.

MHP SEÇİM BEYANNAMESİNDE EMEKLİYE VAATLERİ
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 Evi olmayan ve oturmak için ev alacak ailelere, 20 yıla kadarvadeli, aylık % 0,5 faizle kamu bankalarından 
kredi kullandıracağız. Bu kredide % 20 peşinat şartı aramayacak ve üst limiti 300 bin TL olarak 
belirleyeceğiz. Mevcut şartlara sahiphalihazırda kredi kullanmış yurttaşlarımıza da aynı koşullarda 
getireceğiz.

 ÖİV’yi bütünüyle kaldıracak, KDV’yi düşüreceğiz.
  Tüm kamu personeli ve emeklilerin ücret artışlarını belirlerken sadece enflasyonu değil, büyümeden 

kaynaklı refah payını da tam olarak dahil edeceğiz.
 Büyükşehir statüsündeki illerde, köylere tüzel kişiliklerini yeniden kazandıracağız.
SAĞLIĞA EŞİT ERİŞİM
 Sağlık hizmetlerinin ücretsiz sağlanması ilkesini benimseyeceğiz.
 Sağlık hizmetlerinde katılım payı, ilave ücret vb. ödemelerikaldıracağız.
 Yaşlılara sunulan temel sağlık hizmetlerinden katılım payı  alınmasına son vereceğiz.
 Önleyici sağlık hizmetleri ile erken tanı ve tedavi hizmetlerinin sunulduğu yaşlılık (Yaşlılık Tedavi) 

hastaneleri kuracağız.
YAŞLILAR
 Son yıllarda haksız olarak aylığı kesilen yaşlılarımıza aylıklarını yeniden bağlayacağız.
 Tüm yaşlılarımızı sağlık güvencesine kavuşturacağız.
 Kentlerdeki demografik yapıyı dikkate alarak yeterli sayı ve kalitede yaşlı bakım evleri ve huzurevleri 

açacak ve evde bakım ve destek hizmetlerinin kalitesini artıracağız.
EMEKLİLER
KURUMSAL VE YASAL DÜZENLEMELER
 Adil bir intibak yasası çıkaracağız.
 Katsayı ve gösterge sistemini yeniden düzenleyeceğiz.
 Emeklilikte yaşa takılanların mağduriyetini gidereceğiz.
EKONOMİK DESTEKLER
 1 Ocak 2019’dan itibaren en düşük emekli maaşını 1.500 TLyapacağız. Ramazan ve Kurban bayramında 

emeklilere birer maaş ikramiye vereceğiz.
 Emeklilere milli gelir artışından refah payı vereceğiz. Emeklilerin geçmişteki refah payı kayıplarını 

tazmin edecek birintibak yasası çıkaracağız.
 Emekli banka promosyonlarını kamu çalışanları ile aynı orana yükselteceğiz.
 Emekliler için muayene ve ilaç katılım paylarını ve fark ücretlerini kaldıracağız.
TOPLUMSAL HAYATA KATILIM
 65 yaş üzerindeki yurttaşlarımızın kültür, sanat ve spor etkinliklerindenücretsiz yararlanmalarını 

sağlayacağız.

 Sosyal tesis olanakları bulunmayan meslek grupları için yenitesisler yapacağız.

 TurizmBakanlığıve TÜRSAB iş birliğiyle gerçekleştirilecek projelerle emeklilerimize makul ücretlerle gezi 
ve tatil olanağı sağlayacağız.

MİLLET İTTİFAKI

CHP SEÇİM BEYANNAMESİNDE 
EMEKLİYE VAATLERİ
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İYİ PARTİ SEÇİM BEYANNAMESİNDE EMEKLİYE VAATLERİ

 Emeklilerimizden “muayene ve ilaç katkı payı” almayacağız. 
 Hasta muayenesinde kalite ve detaylı hizme özendireceğiz ve hasta başı muayene ve cerrahi 

performansını kaldıracağız. 
 Bütün hizmet ve sağlık ihyaçları için, ihyaç sahibi emekli vatandaşların cebinden kesinlikle hizmet 

bedeli ya da katkı payı adıyla herhangi bir ödeme almayacağız. Önleyici sağlık hizmetleriyle erken tanı 
ve tedavi hizmetlerinin sağlanacağı Geriatri Sağlık Merkezleri açacağız.

 Emeklilere yılda iki kez bayramlarda, 1500’er TL tutarında “İYİ Bayramlar İkramiyesi” vereceğiz.
 Emeklilerimizin için “inbak yasası” çıkaracağız, maaşlarını enflasyon karşısında ezdirmeyeceğiz.
 Emeklilerimizin maruz kaldığı ayrışmayı sonlandıracağız. 2000 yılından sonra emekli olan kişiler için 

“inbak yasası” çıkaracağız. 
 Emeklilerin maaş arşlarını,reel enflasyon oranları ve özellikle temel gıda enflasyonu dikkatealarak 

iyileşreceğiz.
 Emeklikte Yaşa Takılanların Sorununu Çözeceğiz.

SADET PARTİSİ SEÇİM BEYANNAMESİNDE EMEKLİYE VAATLERİ

 Saadet iktidarında yoksulluk sınırı altında aylık alan emeklimiz kalmayacaktır. Emeklilerimizin maaşlarına 

her yıl “Refah Payı” adı altında o yılın büyüme oranı kadar ilave zam yapılarak ekonomik büyümeden pay 

almaları sağlanacaktır.

  Aynı gün ve aynı kazanca sahip emekliler ödenen farklı emekli aylıkları arasındaki eşitsizlik giderilecektir.

 Emeklilerimiz tedavi, tıbbi cihaz ve ilaçtan alınan katılım payından muaf tutulacaktır.

 Emeklilik için prim ve yaş çelişkisi giderilecektir.

 Emeklilik yaşla değil hizmet yılı ile olacaktır. Kadınlar 25, erkekler 30 yıl çalıştıklarında isterlerse emekli 

olabileceklerdir.

MİLLET İTTİFAKI
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Yunus ATİKTÜRK
2. Başkan

EMEKLİLERE REFAH 
PAYI VERİLMESİ

EMEKLİLERE REFAH 
PAYI VERİLMESİ

Emekliyi Memnun Etmek Türkiye’yi Memnun 
Etmektir.

Emeklilerin maaşları çalışırken yatırdıkları 
primlere göre belirleniyor. Daha sonra zam 
sistemi ise kuruma göre değişiyor. Ayrıca ek 
ödeme de var. 

Türkiye’de 12 milyon emekli var ve bunların 
aldıkları maaşlar farklı farklı. Kimi zaman aynı 
süre çalışanların da maaşları farklı oluyor. Zam 
sistemleri de farklı. 

- Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
(TÜM.EMEK.DER.) olarak refah payının 
artırılmasını istiyoruz  TÜFE’den kaynaklı 
mağduriyetlerinin giderilmesi için emekli aylığı 
artışının, TÜFE artı refah payı olarak verilmesini 
enflasyon karşısında ezilen emekli maaşlarını 
kabul edilebilir bir düzeye getirilmesi 
gerekmektedir emeklinin aldığı zam 6 ayda 
bir enflasyon pazarda her gün emekli her gün 
pazardan filesini daha boş getirmeye başladı.

Artık yeter 12 milyon emekli geliştiği büyüdüğü 
söylemem ekonomiden üzerine düşen refah 
payını bekliyor.

Verilen zamlar ilk iki ayında enflasyona yeik 
düşerken geri kalan aylarda emeklinin alım 
gücü giderek azalmaktadır.

Emeklinin en önemli harcama kalemi olan 
temel gıda ve pazar enflasyonunun ise yüzde 
20 leri bulmaktadır.  

“Emekli aylıkları, 2018yılında yaklaşık yüzde 
30 reel kayba uğramıştır  emeklilerin bu TÜFE 
mağduriyetleri değerlendirilerek artışın TÜFE 
artı refah payı olarak verilmesini talep ediyoruz. 
Piyasayı canlandırmak üretimi artırmak 
esnafın yüzünü güldürmenin formülü çok 
kolay emekliye hak ettiği intibahı ve TÜFE artı 
refah payını vereceksiniz çünkü emeki parayı 
biriktirmez sağlığına gıdasına artan parasınıda 
torunlarına harcar yani emekliyi memnun 
etmek Türkiye’yi memnun etmektir. 

Türkiye erken seçime giderken sandığa en çok 
katılacak kesim olan emeklilerdir. Bu vatan 
için çalışmış emeğini ve gençliğini vermiş 
emekliler oy vermenin bilincini ve önemini 
herkezden daha çok idrak eden kesim olarak 
kendisine verilen sözleri de hiçbir zaman 
unutmayacak kesimdir. Dergimizde yer alan 
seçim beyannameleri  bizlere ışık tutacak ve 
seçilen kim olursa olsun emekli vaatlerinin 
arkasında durmasını isteyecektir diyor 24 
haziran seçimlerinin vatana ve millete hayırlı 
olmasını diliyorum kalın salıcakla.
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Hükümetimizin emekliye dini bayramlarda ver-
miş olduğu ikramiye tüm emeklilerimize müjdeli 
bir haber olmuş ve maddi sıkıntılarımıza bir neb-
ze de olsa ilaç olmuştur, ama azdır. Biz emeklile-
rimizin  unutulmamasını gerekli refah seviyesine 
gelmesini  istiyoruz. Bunun için de çabalıyoruz. 
Sayın üyelerimiz ve emekli arkadaşlarımız;
Sizlerin ihtiyaç ve beklentilerini zaman zaman 
basın ve yayın yoluyla dile getiriyoruz. Sivil 
toplum kuruluşu olmamızın birçok avantajla-
rı vardır. Emekli dernekleri önemli görevler 
üstlenmektedir. Bu sayede bizler üzerimize düşen 
görev ve sorumluluğumuz içerisinde devletimizin 
yöneticilerine, bürokrat ve siyasetçilerine ulaşıp 
konuları anlatıyoruz.
Sayın yöneticilerimiz;
Emekliye verilmiş olan bu ikramiyenin bir asgari 
ücret tutarında olması isteğimizdir. Çünkü veri-
len 1000,00 TL’nin yıllar içerisinde satın alma 
gücü düşecektir. Dolayısıyla ikramiye isteğimiz-
de tekrar başa dönülecektir. Kanunla ikramiye 
tutarının bir asgari ücret olarak belirlenmesini ta-
lep etmekteyiz. Ülkemizin temeli, 
gelenek ve göreneklerimizin, Türk-
İslam kültürünün nesilden nesile 
aktarılmasında temel taşı olan bü-
yükanne ve büyükbabalar olarak 
devletimizden ve idarecilerimizden 
diğer isteklerimiz de vardır. 
Emekliye verilen her ücret artışı 
piyasaların canlanmasına sebep ol-

maktadır. Dolayısıyla maaşlara yapılan artış ve 
ikramiyeler alışverişlerde KDV ve diğer vergi-
ler olarak devletimizin bütçesine geri dönecektir. 
Çünkü emeklimiz aldığı parayı mutlaka ailesine 
ve torunlarına harcamaktadır. 
Sayın İdarecilerimizin çalışmalarını her zaman 
takdirle karşılamış olan derneğimiz üyeleri ve 
aile fertleri de devletimiz için fedakarlık yapma-
ya hazırdır. Yeter ki kaynaklarımız eşit şartlarda 
dağıtılsın.
Bayram ikramiyesinde her iki dini bayramda 
1000 TL. olamak üzere emeklilere, dul ve kız 
çocuklarına bağlama oranı kadar, malüllük ay-
lığı alanlara ise malüllük kderecesinde bayram 
ikramiyesi ödenecektir. Haziranın ilk haftasında 
ödemeler yapılacaktır.
Emekli olan memur, Bağ-Kur, işçi ücretlerinin 
günün şartlarına uygun olması için tedbirler alın-
malıdır. Her zaman iyiniyetli olacağız. En güzel 
günler dileğimle… Ramazanınızı en içten dilek-
lerimle kutlarım.

GEÇ KALMIŞ
MÜJDELİ HABER

BAYRAM İKRAMİYESİ

GEÇ KALMIŞ
MÜJDELİ HABER

BAYRAM İKRAMİYESİ
Mustafa YILMAZ
Genel Sekreter
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Ali SELÇUK
Genel Mali Sekreter

EMEKLİ EK ÖDEME NEDİR?
5454 sayılı Kanunla emekli ve hak sahiplerinin ge-
lir ve aylık miktarlarına göre her ay belli bir oranda 
aldıkları ödemeye, ek ödeme denmektedir. 2006 
yılına kadar vergi iadesi olarak yapılan ödeme 
şimdi ek ödeme olarak ödeniyor. Ek ödeme mik-
tarları da her yıl Devlet memuru aylık katsayısın-
da, artışında meydana gelen artış oranlarında 
artırılıyor.(SSK ve BAGKUR emeklilerinde 6 aylık 
enflasyon artışı)
EK ÖDEME ALAN EMEKLİ GRUPLARI
5454 sayılı Kanunla ek ödeme kapsamına alınan-
lar açıklanmıştır. Bu kanun kapsamından primli, 
primsiz ödemeler statüsünden aylık, gelir alanlar 
da yararlanmaktadır.
5510 sayılı Kanun statüsünden olanlar;
– Emekli Sandığı(4/c), 
– Sosyal Sigortalar Kurumu(4/a), 
– Bağ-Kur (4/b) aylık ya da gelir alanlar yararlan-
maktadır.
EMEKLİ EK ÖDEME NASIL HESAPLANIR
2006 yılında vergi iadesi kaldırılarak, yerine ek 
ödeme uygulamasına geçildi. Emekli maaşının 
yüzde 4’ü, ek ödeme olarak tüm emeklilerin her 
ay hesabına yatırılıyor. Yüzde 4’lük ek ödeme 
emekliden emekliye değişmiyor. Ocak ve tem-
muz olmak üzere senede iki kere maaşlara zam 

gelmekte, zamlarla birlikte alınacak ek ödeme tu-
tarı da artıyor
4842 sayılı kanunla vergi iadesi sisteminde 
01.01.2004 tarihinde değişiklik yapılarak yürürlü-
ğe girmiş, ilk uygulaması 2004 yılına ilişkin olarak, 
2005 yılında yapılmıştır. Yapılan düzenleme ile 
özel gider indirimi uygulaması yerine vergi indiri-
mi uygulaması getirilmiştir.
193 Sayılı gelir vergisi Kanunu’nun mükerrer 121 
maddesi uyarınca gerçek ücretlerin vergilendiril-
mesinde, mükellefin kendisi, eşi ve çocukları ile 
ilgili Eğitim, sağlık, gıda, giyim ve ikamet edilen 
konuta ait kira harcamalarının yıllık toplam tuta-
rının: 
3600 Yeni Türk Lirasına kadar %8, 
7200 Yeni Türk Lirasının 3600 Yeni Türk Lirası için 
%8 aşan kısmı için %6 sı 
7200 Yeni Türk Lirasından fazlasının 7200 Yeni 
Türk Lirası için %7si, aşan kısmı için %4ü kendisi-
ne kurumlarca nakden ödenmekte idi.
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği ola-
rak Ek ödemelerin %10 a çıkarılmasını Yetkililer-
den talep ediyoruz. Bu artış yoksulluk ve açlık 
sınırını altında maaş alan emeklilerimize katkıda 
bulunacaktır. 

Bayramınızı kutlar; Saygılar Sunarım…

2006 yılında kaldırılan 
vergi iadesinin yerine 
5454 sayılı kanunla 
getirilen ek ödeme 
nedir? Ek ödeme nasıl 
hesaplanır? 

2006 yılında kaldırılan 
vergi iadesinin yerine 
5454 sayılı kanunla 
getirilen ek ödeme 
nedir? Ek ödeme nasıl 
hesaplanır? 



Mustafa SARIOĞLU
Gen. Eğt. ve Teş. Sekr.

Yıllardır her toplantıda Genel Başkanımız 

Sayın Satılmış ÇALIŞKAN bazı Avrupa 

ülkelerinde olduğu gibi ülkemizde de 12 

milyon emekliye de sendika hakkı verilmesini 

talep etmektedir.

12 Eylül 2010 tarihinde halkoyuna sunulan 

anayasa değişiklikleri kabul edilmiş 

memurlara sendika ve toplu sözleşmesi 

hakkı tanınmıştır. Memur  emeklilerinde  

yararlanması  hüküm  altına alınmıştır. Tüm 

Emek Der olarak işçi emeklilerininde aynı 

haklardan yararlandırılması çünkü aynı 

cephede askerlik yapıyoruz. Aynı bayrak 

altında yaşıyoruz çalışırken daha çok ezilen 

işçidir emekliyken ezilmeyelim. Aynı fırından 

ekmek alıyoruz aynı lokantada yemek 

yiyoruz. Cenazede beraber, düğünde beraber 

cenaze namazı kılınırken hoca erkişi niyetine 

diyor. Bu memur emeklisi veya işçi emeklisi 

diyor mu? Avrupa Birliğine üye olmayı 

hedefleyene üyelik sürecinin devam ettiği bir 

dönemde sayıları 12 Milyonu  bulan emekliye 

ayrıcalık yapmadan sendika hakkı verilmesi 

gerekmektedir.

Dernek olarak her platformda dile 

getirdiğimiz sendikalaşma hakkının 

emeklilerimiz verilmesi. Emeklilerimizin hak 

ve menfaatlerini korumak birlik ve baraberlik 

için sendikalaşmak gerekmektedir.

Bu düşüncelerle ramazan bayramızını en içten 

dileklerim ile kutlar, sağlık ve mutluluklar 

dilerim.

SENDİKA 
TALEBİMİZ
SENDİKA 
TALEBİMİZ

TÜM İŞÇİ EMEKLİLERİ DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ
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TÜM EMEKDER Genel Başkanı Satılmış 
Çalışkan, Reşatbey Mahallesi’nde yeni şube 

binasının açılışında yaptığı konuşmada, ülkede 
12 milyon emekli olduğunu, bunu üç nüfusla 
çarpınca ortaya çıkan 36 milyon rakamının 
seçmenin yüzde 70’ini oluşturduğu belirtti. 
Emeklilerin bu potansiyeline rağmen bugün 
toplumun en mağdur kesimi olduğunu ifade 
eden Çalışkan, maaş bağlanma usülleri ve sağlık 
hizmetleri konusunda sorunlar yaşandığını belirtti. 
Emeklilere Ramazan ve Kurban bayramları 
öncesi bin lira ikramiye verilecek olmasından 
dolayı hükümete teşekkür eden Çalışkan, 
rakamın biraz daha yükseltilmesini talep etti. 
Konuşmanın ardından Çalışkan ve şube başkanı 
Rafet Kaya kurdele keserek binayı hizmete açtı.

Tüm Emek Der Çukurova Şubesinin 
Kendi Mülkü Olan Binası Açıldı

Tüm Emek Der Çukurova Şubesinin 
Kendi Mülkü Olan Binası Açıldı

Çukurova Şubemizin İftar YemeğiÇukurova Şubemizin İftar Yemeği
Adana Büyüksehir Beledı̇yesı̇ sponsorluğunda dernek üyelerı̇mı̇ze 5 ocak stadyumu önünde 210 
kı̇şı̇lı̇k ı̇ftar yemeğı̇ verdı̇k. Büyükşehı̇r beledı̇yesı̇ne ve Adana MHP ı̇l başkanına tüm emeklı̇lerı̇mı̇ze 
adına teşekkür ediyoruz. 
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2018 yılı Sosyal Güvenlik Yüksek 
Danışma Kuruluna Katıldık
2018 yılı Sosyal Güvenlik Yüksek 
Danışma Kuruluna Katıldık

2018 yılı Sosyal Güvenlik Yüksek Danışma Kurulu toplantısına 
derneğimizi temsilen Genel Başkan Satılmış ÇALIŞKAN ve 
Genel Eğt. ve Teş. Sekreteri Mustafa SARIOĞLU katılmışlardır.

2018 Sosyal Güvenlik Yüksek Danışma Kurulu   “Çalışma 
Hayatında Kayıtlı İstihdam ile Prim Tahsilatının ve Sosyal 
Güvenlik Bilincinin Artırılması Kapsamında İstihdamı 
İstihdam Teşvikleri ile Sosyal Tarafların Rolü ve Politikaları 
Önerileri” gündeminde SGK’ da toplandı. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Sosyal Güvenlik Ku-
rumu Başkanı Dr. Mehmet Selim Bağlı, Yüksek Danışma 
Kurulu’nun Kanunla kurulan SGK’nın temel organları arasında 
yer aldığını ifade etti. 

Kurulun, temsili demokrasi ve katılımcılık açısından 
bakıldığında Türkiye’de örneği ender bulunan organlardan 
biri olduğuna dikkat çeken Bağlı,  “Yüksek Danışma Kurulu-
muz, sosyal güvenlik uygulamaları ve politikaları hakkında 
tespit ve önerilerde bulunma yetkisine haiz bir danışma ve 
istişare organıdır. Bir yıllık uygulamalarımızı, yaptıklarımız ve 
yapamadıklarımızı, dar boğazlarımızı, problemlerimizi bu-
rada masaya yatıracağız” dedi.
Toplantıda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı adına 
konuşma yapan Müsteşar Yardımcısı Kürşat ARAT ise 2017 
yılından beri Bakanlık olarak Milli İstihdam Seferberliği 
kampanyasını yürüttüklerini ifade ederek, çalışma hayatında 
kayıtlı istihdam ile prim tahsilatının ve sosyal güvenlik 
bilincinin artırılması kapsamında ve  kadın istihdamı, istihdam 
teşvikleriyle sosyal tarafların önerileriyle gerçekleştirilen 
Genel Kurul Toplantısı’nın önemine değindi.

Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı’na Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Emeklileri Derneği, 
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu 
Çalışanları Sendikaları Konfederasyonları, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği, Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği, 
Türk Tabipleri Birliği, Türk Veteriner Hekimler Birliği ve Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği temsilcileri katıldı.

Genel Başkanımız Satılmış 

ÇALIŞKAN toplantıda Emeklilerin 

sorunlarını dile getiren bir 

konuşma yaptı.
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Türk Metal’in 55. Kuruluş yıldönümü etkinlikleri 
kapsamında düzenlendiği ödül programına katıldık.

Türk Metal’in 55. Kuruluş yıldönümü etkinlikleri 
kapsamında düzenlendiği “Emek Dostları Ödül 
Töreni” 30 Mart 2018 Cuma günü Anadolu Hotels 
Downtown Ankara’da yapıldı. Törene Derneğimiz Adına 
Genel Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN ve Genel Mali 
Sekreterimiz Ali SELÇUK katılmıştır.

Anadolu Hotels Downtown Ankara’da düzenlenen 
Emek Dostları Ödül Töreni’ne Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Jülide Sarıeroğlu, TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün 
Atalay, Siyasiler, Bürokratlar, Sendikacılar ve çok sayıda 
davetli katıldı.

Türk Metal’in 55. Kuruluş yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında düzenlendiği ödül 
programına katıldık.

Türk Metal’in 55. Kuruluş yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında düzenlendiği ödül 
programına katıldık.

Sakaryalılar vakfının düzenlenmiş olduğu iftar yemeğini derneğimiz adına Genel Sekreterimiz 
Mustafa Yılmaz ve Genel Eğt. ve Teş. Sekretimiz Mustafa SARIOĞLU katılmışlardır. Anadolu 

SAKARYA'LILAR ANKARA'DA SAKARYA VAKFI 
GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU.
SAKARYA'LILAR ANKARA'DA SAKARYA VAKFI 
GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU.

otelinde düzenlenen iftara eski Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlarımız Sayın Faruk 
Çelik ve Murat BAŞESKİOĞLU, Türk İş 
Başkanı Ergün ATALAY, SGK Yönetim Kurulu 
Üyesi Salih Kılıç ve Eski Sakarya Valisi Cahit 
KIRAÇ, ve Mustafa BÜYÜK, mevcut Valimiz 
İrfan BALKANLIOĞLU, yanısara bir çok 
siyasi ve bürokrat katılmışlardır.
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BAŞKANLAR KURULU SONUÇ BİLDİRİMİBAŞKANLAR KURULU SONUÇ BİLDİRİMİ

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel merkez 

Başkanlar Kurulu toplantısı 14-05-2018 Pazartesi günü 

Genel Merkez Toplantı Salonunda yapılmıştır.

24 Haziran seçimlerine kadar bölgelerde şubelerimizi 

ziyaret eden siyasi parti temsilcilerine emeklilerin 

taleplerini iletmelerini, Şube başkanlarının kamuoyuna 

açıklama yaparken taleplerini yazılı ve sözlü açıklarken 

önce vatanın geleceğini istikrarını huzurunu düşünmemiz 

gerektiği şube başkanlarımıza iletilmiştir.

Bizler siyasetçi değil Emekliler Derneğiyiz tecrübeli 

deneyimli en az siyasiler kadar ülkemizin geleceğini 

düşünen 12 Milyon emekliyiz bizler onurumuzla insan 

gibi yaşamak için kimseye muhtaç olmamak Devlet 

İstatistik Endüstrisinin belirlediği açlık sınırı baz alınarak 

herkesin ödediği prim ve gün sayısına göre maaşlarının 

düzenlenmesi her iki dini bayramda Emekliye yakışır 
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bir ikramiye verilmesi, sağlıkta katkı payının asgariye indirilmesi gibi 

emeklilerin sorunlarının giderilmesini talep ediyoruz.

Ayrıca dönemin Başbakanı Sayın Ahmet DAVUTOĞLU ’nun açıkladığı 

gibi 240 vadeli 250,00 TL taksitle konutu olmayan emekliyi konut 

sahibi yapacağız diye söz verdi fakat şu ana kadar Türkiye genelinde 

kayda değer bir konut yapılıp dağıtılmadı. Emekliye verilen sözün 

tutulmasını istiyoruz.
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2018 2. BAŞKANLAR KURULU2018 2. BAŞKANLAR KURULU



TÜM EMEK DER

TÜM İŞÇİ EMEKLİLERİ DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ

19

2018 2. BAŞKANLAR KURULU2018 2. BAŞKANLAR KURULU
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Sakarya Şubesi olarak Ak Parti Sakarya İl 
Başkanı Fevzi Kılıç’ı makamında ziyaret etti
Sakarya Şubesi olarak Ak Parti Sakarya İl 
Başkanı Fevzi Kılıç’ı makamında ziyaret etti
Tüm İşçi Emeklileri Dul Ve Yetimleri Derneği 

Sakarya Şubesi olarak Ak Parti Sakarya İl 

Başkanı Fevzi Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 

Emeklilerimizin sorunlarını paylaşıp Toki 

Evlerinin bir an önce başlaması konusunda bir 

dosyayı kendilerine takdim edilmiştir. Sayın 

İl Başkanımıza ilgilerinden dolayı teşekkür 

ederiz.

07.04.2018 cumartesi günü Sakarya 

Şubemiz Şube Başkanı Mustafa 

YILMAZ başkanlığında CHP Sakarya 

İl Başkanı Erdoğan ISIR ‘I makamında 

ziyaret etti. Emeklilerin sorunları dile 

getirilen toplantıdan   dolayı sayın il 

başkanına ilgilerinden dolayı teşekkür 

ederiz.

Sakarya Şubemiz Sakarya CHP il başkanı 
Erdoğan ISIR’I makamında ziyaret etti
Sakarya Şubemiz Sakarya CHP il başkanı 
Erdoğan ISIR’I makamında ziyaret etti
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Sakarya’da Büyük Birlik Partisinin Mushin YAZICIOĞLU’nu 

9’uncu ölüm yıldönümü   anma programına BBP Genel 

Başkanı Mustafa DESTECİ’nin katılımı ile gerçekleşmiş; 

Programa Tüm İşçi Emeklileri Dul Ve Yetimleri Derneği 

Genel Merkez Genel Sekreteri ve Sakarya şube Başkanı 

Mustafa YILMAZ, Sakarya Şube Başkan Yardımcısı Yusuf 

KARANLIK, Sakarya Şube Eğitim Ve Teş. Sekreteri Beyami 

KOÇOĞLU katılımda bulunulmuştur.

Sakarya’da Büyük Birlik Partisinin Mushin YAZICIOĞLU’nu 
9’uncu ölüm yıldönümü anma programı
Sakarya’da Büyük Birlik Partisinin Mushin YAZICIOĞLU’nu 
9’uncu ölüm yıldönümü anma programı
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Yıllardır uğraştığımız emekli sorunlarından birinin daha gündem alınması bu 
hususta Sayın Başbakanımızın açıklama yapması emeklileri bir nebze olsun 
umutlandırmıştır.

BASIN BİLDİRİSİ

Yıllardır uğraştığımız emekli sorunlarından birinin daha gündem alınması bu hususta 
Sayın Başbakanımızın açıklama yapması emeklileri bir nebze olsun umutlandırmıştır.

 Tüm Emek Der olarak yıllardır verilmesi için çaba gösterdiğimiz ve her platformda ve 
2017 seçimlerinde siyasi partilerin beyannamesine aldırdığımız Emekli dini bayramlarda 
1000,00 TL ikramiye verilmesi metni tam görülmemekle beraber Sayın Başbakanımızın 
açıklaması memnun etmiştir fakat 12 milyon emeklimizin içinde dul ve yetimlerde 
mevcuttur   burda bu emeklilerimizin de faydalanmaları da ne derece olacağı açıklığı 
bulunmamaktadır.

Daha önce değişik gruplarca verdirdiğimiz kanun tekliflerinde bu durumlar açıklanmıştı. 
Emekliye yapılacak artışlar her zaman piyasayı canlandırmıştır; çünkü emekli aldığı 
ücretleri bakkala manava  küçük esnafa vermekte ve piyasayı da canlandırmaktadır.

Bu ikramiyenin gündeme gelmesinde bizlere yardımcı olan Sayın bakanlarımıza ve 
Milletvekillerimize teşekkür ederiz.

Parlamentomuzdan emeklimizin esas sorunlarda olan aylık bağlama oranlarındaki 
sorunlar örneğin 25 yıl 9000 gün primle emekli olan kişiye 2000 öncesi 506 sayılı yasa 
ile %76 ABO, 2000 ve 2007 4447 ile bu oran %60 çekilmiş, 2008 den sonrası % 50 ‘ye 
düşürülmüştür. İşte Emekli maaşları ileriye dönük düşecek dediğimiz sistemin ana sorunu 
da budur. Bunları da içine alan tüm emekliyi kapsayacak bir intibak yasası düzenlenmesi;

Sosyal hukuk devletinde Anayasal bir hak olan sağlık hizmetlerinden alınan katkı paylarının 
da bu tasarıya eklenerek emeklilerden katkı payı kesilmemesini hükümetimizden arz ve 
talep ediyoruz.

Bu düşüncelerle 1 Mayıs İşçi Bayramımızı kutlar; tüm çalışmalara, tüm emeklilerimize ve 
milletimize hayırlı olmasını dileriz.
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18.04.2018 Çarşamba günü taç düğün 
salonunda, Denizli Şubemiz büyük bir 
katılımla genel kurulunu yaptı.

Divan Başkanlığını Satılmış ÇALIŞKAN 
yaptığı genel kurula çok sayıda emekli 
katılmıştır.

Tekrar seçilen Kamil KÜNARLIOĞLU ve 
heyetine çalışmalarında başarılar dile-
riz.

Denizli Şubemiz 6. Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Kırşehir Şubemizin 4.  Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Kırşehir Şubemizin 4. Mayıs 2018 
tarihinde Kırşehir İl Kültür Müdürlüğü 
Toplantı Salonunda yaptı.

Divan Başkanlığına Genel Merkez Mali 
Sekreterimiz Ali SELÇUK’un yaptığı 
Genel Kurulda Sayın HANGÜL tekrar 
seçilmiştir.

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri; Musa 
HANGÜL, H. Osman YÜKSELEN, Osman 
YAĞMUR, Özgür SAĞKAL, Ülkü KAMIŞ 
Denetim Kurulu üyeliklerine Nihat 
KAPLAN, İsmet KURTOĞLU, Vahap ARAS 
seçilmişleridr.

Genel kurulumuzun hayırlara vesile 
olmasını dileriz.
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6 Mayıs 2018 Pazar günü Şanlıurfa Şubemiz Şair 
Nabi Kültür Merkez Salonunda gerçekleşen top-
lantıda 3. Olağan genel kurulunu yaptı.

Divan Başkanlığını Genel Başkan Satılmış ÇALIŞ-
KAN ‘IN yaptığı genel kurulda, Genel Başkanımız 

ÇALIŞKAN TOKİ hakkında hazurunu bilgilendir-
miştir.

 Şanlıurfa Şube Başkanlığına güven tazeleyen Vak-
kas DURMAZ seçilmiştir.  Genel  kurulun hayırlara 
vesile olmasını dileriz.

Şanlıurfa Şubemizin 3.  Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Turhal Şubemizin 3.  Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Derneğimiz Turhal Şubesi 25.04.2018 Çarşamba günü yaptı. Divan başkanlığını Genel Başkan Satıl-

mış ÇALIŞKAN’ın yaptığı genel kurulda ÇALIŞKAN hazırun’a intibah yasası hakkında bilgi vermiştir. 

Güven tazeleyen İbrahim AĞÇA ve ekibine bundan sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.
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Tarsus Şubemizin 2.  Olağan Genel Kurulunu Yaptı

2 Mayıs 2018 Çarşamba günü Tarsus Şu-
bemiz Aşian Düğün Salonunda yapılan 2. 
Olağan Genel kurulu yaptı. Divan Başkan-
lığını Genel Başkanımız Satılmış ÇALIŞ-
KAN ‘ın yaptığı genel kurulda Birçok siyasi 
parti temsilcisi, sivil toplum örgütü yetki-
lileri katılmıştır. 

Genel Başkanımız Çalışkan hazuruna 
yaptığı konuşmada “yıllardır uğraş ver-
diğimiz dini bayramlarda bayram ik-
ramiyesinin Emekliye bir nebze olsun 
rahatlatmıştır”dedi. 

Ak Partı̇ ı̇lçe başkanı sayın İbrahı̇m GÜL ı̇lçe 
yönetı̇m kurul üyelerı̇ ve 27. Dönem mı̇llet 
vekı̇lı̇ ve mı̇llet vekı̇lı̇ adayları sayın Alı̇ 
Cumhur TAŞKIN sayın Güllü CAN, Rabı̇a 
Nur ŞENLİK şubemizi zı̇yaret etmı̇şlerdı̇r. 
Emeklı̇lerı̇n sorunları hakkında görüş alış 
verı̇şı̇nde bulunuldu. Hoş bı̇r sohbetten sonra 
kendı̇lerı̇ne başarılar dı̇leyerek saygılarımızı 
ı̇lettı̇k kendı̇lerı̇de bı̇zlere başarı dı̇leklerı̇nı̇ 
ı̇lettı̇ler. 

Yönetim Kurulu Üyeliklerine seçilen Mehmet Bülent GÖZE-
NER, Fevzi ÇİMEN, Talat ÖZEN, Sabri TIRAŞ, İbrahim ŞEKER 
çalışmalarında başarılar dileriz.

Tarsus Şubemizi Ziyaret
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Van Şubemizin 5.  Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Ankara Şubemizin Sosyal Yardımı

Van Şubemiz 10.05.2018 Perşembe günü TSO 
Tuşba Toplantı Salonunda 5. Olağan Genel 
Kurulunu yaptı.

Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Satılmış 
Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda, Divan Başkan 
vekilliği II.Başkan     Yunus Atiktürk   ve Genel 
Mali Sekreterimiz Ali SELÇUK ,yazmanlıklarına 
Genel EĞT.TEŞ.SEK. Mustafa SARIOĞLU ve 
Elazığ Şube Başkanımız Mehmet KAYABAŞ ‘ın   
yaptığı  genel kurulda.

Şube Başkanımız Naci ŞAHİN yeniden göreve 
seçilerek güven tazeledi. Yönetim Kurulu 
üyeleri Mustafa SELLEK, İhsan TÜRKOĞLU, 
M.Şirin   İNAN, Mustafa İZCİLER, Denetim 
kurulu   üyeleri İsa, İsmet ELÇİN Allatin ILGIN , 
Muhlis ERDEM seçilmiştir.

Yoksulluk ve gelir eşitsizliği tüm dünyada olduğu 
gibi Ülkemizde de çözüm bekleyen önemli 
sorunlardan biridir. Bununla beraber gelen 
yoksulluğu önlemek için yardıma muhtaç kişilerin 
korunması ve temel ihtiyaçlarını karşılamasına 
yönelik birçok uygulamalar zaman içerisinde 
kaybolmuş ve unutulmuştur.
Bireylerin bir arada yaşaması, toplumsal bir bütün 
olmanın, yardımlaşma imkânlarının daha fazla 
olduğu sorumluluğunu da beraberinde getirir. 
Geçmişten bu güne gelen süreç içerisinde 
tarihimizin temel bölümlerinden olan yardımlaşma 
ve dayanışma ile derneklerin ve kişilerin kendileri 
ile, sosyal amaçlı kurumlar da oluşturulmuştur. 

Bu kuruluşlardan ilham alarak bizde bir katkıda 
bulunmak yardımlaşmanın anlamını ve önemini 
vurgulamak istenmiştir.
Derneğimiz Ankara Şubesi Başkanlığında alınan 
karar ile sosyal paylaşım yardımlaşma  geleneğimize 
uygun ramazan ayı içerisinde dönüşümlü olarak 
temel ihtiyaç alışveriş çeki vermenin gururu 
içindeyiz.
Ramazan ayı dolayısıyla derneğimizin, ihtiyacı olan 
üyelerimize mesaj çekip davet edilerek anlaşma 
yaptığımız bir alışveriş marketinin 100 TL lik çek 
vererek, sofralarında bizimde bir nebze tuzumuz 
olsun istedik. 

Ankara Şubesi Yönetim Kurulu
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Dernek şubemizin yönetim kurulunda 2010 yılında 
yapılan değişiklik neticesinde şube başkanlığına 
geldim. O tarihte şubemizin üye sayısı az bir 
miktarda idi, 2011 yılında yapmış olduğumuz 
olağan genel kurula kadar iyi bir çalışma yaparak 
üye sayımızı yükseltik. Genel merkezimiz ile 
yapılan karşılıklı yardımlaşma ve dayanışma 
neticesinde son üye sayımız 6500 civarına 
ulaşmıştır. Ancak bu rakamı ilimiz için yeterli olarak 
görmüyor ve onbinlere ulaşması için yoğun uğraş 
göstermekteyiz.

Geldikten bu zamana kadar üyelerimizin sağlık 
durumları ile ilgili olarak yeni yeni projeler 
geliştirerek üyelerimizin faydalanmasını 
sağladık, bunlar ise; Samsun Canik İlçesi Cezaevi 
mahallesinde bulunan Medicana hastanesi, 
Samsun Atakum İlçesi Türk iş mahallesinde 
bulunan Medicalpark hastanesi, Atakum ilçesi 
Atakent mahallesinde bulunan Clinik Ahastanesi, 
Samsun İlkadım ilçesi 19 Mayıs mahallesinde 
bulunan Dünya Göz hastanesi, Samsun İlkadım 

ilçesi çiftlik mahallesi ve Kale mahallesindeki 
Anadolu hastaneleri.

Samsun İlkadım ilçesi Derebahçe mahallesindeki 
Atasam hastanesi ile karşılıklı protokol yapılarak 
üyelerimizin yüzde 25 civarında indirimli 
yararlanmalarını sağladık. İlimizin tüm ilçelerinde 
buluna üyelerimiz ilçelerinde bu hastanelerin 
şubeleri var ise aynı koşullarda yararlanmaktadır.

2015 yılı içerisinde hükümetimiz tarafından ihtiyaç 
sahibi emeklilerimiz için TOKİ den uygun fiyatla 

SAMSUN
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ŞUBEMİZ
konut edinme ile ilgili olarak ilimizde de yoğun 
çalışmalar yapıldı. İlgili kamu kurum, kuruluşları ve 
belediyelerle yapılan yazışmalar ve şifai görüşmeler 
neticesinde 2018 yılına gelindi ve nihayet bu ay 
ilimiz ilkadım ilçesi yeni otogar yanında inşa edilen 
461 konuttan üyelerimize de kontenjan ayrılması 
sağlanmış ve yakın tarihte de çekilişi yapılarak 
üyelerimize teslim edilecektir.

Ramazan aylarında ihtiyaç sahibi üyelerimize 
imkanlar ölçüsünde ayni yardım hizmetlerinde 
bulunmaktayız. Ayrıca yine üyelerimizden düğün, 
nişan ve cenaze merasimlerinde ve davetlerde 
gereken yardımların yapılmasına hassasiyet 
göstermekteyiz.

Ayrıca da kirada faaliyet gösterdiğimiz dernek 
büromuzu Genel Merkezimiz ve Genel Başkanımız 
Sayın Satılmış ÇALIŞKAN beyin ilgi ve öncülüğünde 
2018 yılı başında satın alarak daha huzurlu bir şekilde 
faaliyet ve hizmetlerimize devam etmekteyiz. 
Katkılarından dolayı Genel Başkanımız Satılmış 
ÇALIŞKAN beye ve yönetimine teşekkürlerimizi arz 
ederiz.  
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Egenin incisi denildiğinde ilk  akla  gelen İzmir, 
İzmir denildiginde ise Konak Şubesi gelir.2004  
yılında Satılmış Çalışkan Başkanımız, İzmirin bir 
eksiği var deyip bana  bu görevi verdi. Hemen 
hazırlıklara başladım ve ben Baki Arat  olaraktan  
yönetim kurulunu kurmak için çok zor şartlar  
altında insanlara Dernek Nedir, nasıl çalışır,neler 
yapar hakkında bilgi verdim. Sonra Yönetim 
kurulu ve Denetim Kurulunu kurdum. Sonrasında 
kongremizi yaparak devam ettik. 

2004 yılının Eylül ayında ilk kongremizi yaptık ve 
büyük bir üye patlaması yasadık. Bu bizi dahada  
gururlandırdı ve daha çok çalışmalara teşvik 
etti.Dernek olaraktan bir toplantı yapmamız  
gerekiyordu haftanın ilk günü toplantı günü olarak 
çalışmalarımızı  neler yapmamız gerektigini  bu 
toplantılarda karalaştırarak  bir haftalık çalışma 
planımızı buna göre hazırladık. Dernegimizin 
kurulduğunu duyan herkes bizi ziyaret etmek 
için randevu almaya başladılar.Bizde ilk olarak 
İş Adamlarıyla görüşmelerimize başladık. İş 
adamlarıda derneğimize faydalı olmaya başladılar. 
İş Adamı  ALİ ÖZTÜRK  Ramazan  aylarında 
üyelerimize  erzak yardımı  yapmıştır ve  ayrıca 

durumu iyi olmayan  üyelerimizin 20 çocuğunu  
sünnet yaptırmıştır. 

2006 yılında  dernegimizin mülkünü yönetim kuru-
lu nu toplayarak  satın aldık.

Derneğimiz üyelerine katkı sağlamak amacıy-
la  Özel  Hastanelerle (gözde hastanesi, özel şehir 
hastanesi,konak kardiyoloji)  protokoller  imzalan-
dı. Derneğimize üyelerine  belirtmiş olduğumuz 
hastanelere gittiklerinde %30 indirim yapılmak-
tadır. Birinci derece yakınlarınada aynı uygulama 
yapılmaktadır.

KONAK
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ŞUBEMİZ

2012 yılında bankalarla (Denizbank ) protokoller  im-
zalandı. Üye olan emeklilerimize  kredi ve diger iş-
lemlerde yardımcı olmuşlardır. Derneğimize bu  ban-
kalar ramazan yardım kolileri  vermişlerdir.

2013 yılında Ak Parti İZMİR il kadın kollarıyla tanıştık. 
Üyelerimize 100 paket  ramazan erzak kolisi  dağıtıl-
mıştır.kendilerine teşekkür plaketi verilmiştir.

2016 yılında İzmirdeki Şube başkanlarımızla  ve yö-
netim kurulumuzla  İzmir büyükşehir belediye  Baş-
kanı Aziz Kocaoğlu’nu ziyaret ettik. Kendisinden  
TOKİ  hakkında bilgi aldık.gerekli yardımlarını yapa-
cağı sözünü aldık.

2018 yılında bir Huzur evini ziyaret ettik. (HAYALİM 
yaşlı bakım ve Huzur evi) Huzur evi sahibi  TÜLİN 
HASMAR emeklilere gerekli bütün yardımlarda bulu-
nacağı sözünü aldık.

 2018 yılında yine  Gözde Gözlük   ile protokol imza-
ladık.Emeklilerimize gözlük konusunda gerekli indi-
rimleri yapacağını belirtti.

Şubemizin çalışmaları tüm hızıyla devam etmektedir. 
Hepinize saygılar ve sevgiler sunarız.



H
U
KU
K

Merhaba Değerli Tüm Emek Der Üyeleri!

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı 
Sayın Satılmış Çalışkan, bu dergide işçi emeklilerimizin hu-
kuksal sorunları ile ilgili onlara yol gösterici bir köşe düşünce-
sinden bahsettiğinde, bir işçi emeklisi çocuğu olarak gerçek-
ten çok heyecanlandım ve teklifini seve seve kabul ettim. Bu 
vesileyle başta Sayın Başkan Satılmış Çalışkan olmak üzere 
tüm yönetim kurulu sayın üyelerine ve derginin çıkarılmasın-
da emeği geçen herkese tekrar teşekkürü bir borç bilirim.

Değerli Okuyucular,

Bugünden itibaren, sizlerden aşağıdaki e-posta (e-mail) ad-
resine gelecek olan sorulara Hukuk Köşesi’nde cevap verme-
ye çalışacağım. Ancak hemen belirtmek gerekir ki, cevaplar 
ve yorumlar, sorularınızdaki veriler ışığında ve genel nitelikli 
olacağından, sizin içinde bulunduğunuz -belki de farkında ol-
madığınız- şartları bir meslektaşım ile görüşmenizde büyük 
fayda bulunmaktadır. Bizim amacımız, sizlere bir nebze olsun 
yol gösterici olabilmektir. 

Hukuki sorunlarınızı ve sorularınızı gönderebileceğiniz 
e-posta (e-mail) adresimiz avozersenturk@gmail.com’ dur. 
Sorularınız ya müstakil olarak ya da diğer sorularla benzer 
ise birleştirilmek suretiyle mutlaka cevaplandırılmaya çalı-
şılacaktır. Lütfen sorularınızı mümkün olduğunca kısa ama 
tüm hususları içerecek şekilde yazmaya çalışınız. Sorunuzda 
yeterince anlaşılmayan bir hususu açıklayabilmeniz için size 
soru sorma imkânımız bulunmadığından dolayı soru ne kadar 
anlaşılır olursa, cevap da o kadar tatmin edici olabilecektir. 

Bir sonraki sayıda görüşene kadar esen kalmanız dileğiyle.

Günün Sözü: Adalet, bütün ahlaki görevlerin toplamıdır. 
William Godwin

Av. Özer Şentürk

Araç Değer Kayıplarının TahsiliAraç Değer Kayıplarının Tahsili
Aracınızda kaza sonucu meydana gelecek değer kaybını tahsil etmeniz mümkün-
dür. Tahsil aşamasında bir avukatın hizmetinden yararlanmanız gerek hak kayıpla-
rının gerekse zaman kaybının önlenmesinde size önemli avantajlar sağlayacaktır. 
Elbette kendiniz de takip edebilirsiniz. Bu yazıda kaza aşamasından tahsile kadar 
geçecek zaman içinde yapılması gerekenlerden bahsedeceğiz. 
Bir örnekle kabaca açıklamak gerekirse; 70.000 TL değerindeki aracınızın değeri, 
maddi hasarlı bir kaza sonucunda 63.000 TL’ye düşmüşse, ortada 7.000 TL’lik bir 
değer kaybından söz edilir. Bu durumda 7.000 TL değer kaybını, zarar veren sürü-
cünün sigorta şirketi karşılamalıdır. Sigorta şirketi de daha sonra kusurlu sürücüye 
rücu edecektir.
Böyle bir değer kaybı söz konusuysa ve diğer şartları da mevcutsa Sigorta Tahkim 
Komisyonuna başvurabilirsiniz. Ancak bazı şartların eksikliği halinde (örneğin kaza 
tespit tutanağınız mevcut, ancak kusur oranı belirlenememişse) dava açmaktan 
başka çare bulunmamaktadır. 
Eğer;

1- Araçta değer kaybı oluşturacak bir maddi hasar meydana gelmişse,
2- Meydana gelen kazada %100 kusurlu değilseniz,
3- Kaza son 2 yıl içinde meydana gelmişse

Sigorta Tahkim Komisyonuna başvurarak değer kaybınızın tazmin edilmesini talep 
edebilirsiniz. Ancak burada dikkat edilmesi gereken önemli bir husus var: Daha 
önce değer kaybına sebep olan bir maddi hasarın olmaması. Örneğin maddi ha-
sar nedeniyle boyanması gereken bir parça daha önce zaten boyanmışsa, değer 
kaybından söz edilemez. Ancak daha önce boyalı bir parçanın değiştirilmesinin 
gerekmesi halinde değer kaybı söz konusu olabilecektir. Bu ayrıntıların bir avukat 
aracılığıyla değerlendirilmesi yararlı olabilecektir.
Kısacası ortada bir kaza tespit tutanağı var ve Trafik Müdürlüğü tarafından kusur 
oranları tespit edilebilmiş ve yukarıdaki şartlar sağlanıyor ise yapılması gereken-
ler sırasıyla şu şekildedir:
1- Kusurlu tarafın sigorta şirketine, hasarlı aracın ekspertiz raporuyla birlikte de-

ğer kaybının ödenmesi için yazılı başvuru yapılmalıdır. Genellikle reddedillir. 
2- Bu durumda derhal Sigorta Tahkim Komisyonuna aşağıdaki belgelerle birlikte 

başvurulur:
a- Tahkim Başvuru Formu,
b- Nüfus cüzdanı fotokopisi,
c- Sigorta şirketinin değer kaybı başvurunuzu kısmen veya tamamen reddettiği-

ne dair yazısı (Cevap vermemişlerse başvuru tarihinden itibaren 15 gün geç-
tiğini kanıtlayan sigorta şirketinin evrak kayıt tarihli başvuru belgeniz, kargo 
veya iadeli taahhütlü posta alındısı gibi belgeler eklenir),

d- Kazaya karışan araçların ruhsat bilgileri/fotokopileri,
e- Sürücülerin ehliyet fotokopileri,
f- Alkol raporu,
g- Kaza tespit tutanağı,
h- Kaza ve aracın onarımıyla ilgili fotoğraflar,
i- Tamir faturası,
j- Eksperden alınmış araç değer kaybı raporu ve faturası,
Eksiksiz yapılmış bir başvuru sonucunda Sigorta Tahkim Komisyonu lehinize bir 
karar verecektir. Burada unutulmaması gereken bir husus da aracınızın kilometre-
sinin 165.000 km’yi aştığı durumlarda değer kaybı hesaplaması sonucu çok düşük 
çıkmakta veya sıfır çıkabilmektedir.
Tüm Tüm Emek Der üyelerinin bayramını kutlarım.

Av. Özer ŞENTÜRKSon Söz: “Gerçek demokratik ilke, hiç 
kimsenin halkın üzerinde bir güce sahip 
olmaması demektir.” Lord Acton
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Tüm Emek Der Genel Başkanı Sayın 

Satılmış Çalışkan ve yönetim kurulu 

üyeleri değerli büyüğümüz eski ge-

nel sekreterimiz ve halen Konya şube 

başkanımız Osman Aydın’ı tedavi 

görmüş olduğu Selçuk Üniversitesi 

Hastanesinde ziyaret ederek geçmiş 

olsun dileklerimizi aktardık.

Derneğimiz Kastamonu 

ilinde Hamdi KAYA’ya 

temsilcilik vererek, hizmet 

vermeye başlamıştır. 
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      Kalp krizinin en sık belirtisi, şiddetli göğüs ağrısıdır.    
Çok şiddetlidir ve başlangıcı da çoğunlukla ani bir şekilde 
gelişir. Ancak bazen ilk belirti, ‘ölüm’ olabilir. 

          Kalp krizi nasıl belirti verir? 

      Kalbi besleyen damarlardan bir tanesinin ani olarak 
tıkanmasına bağlı olarak gelişen kalp krizi, tıkanan dam-
arın kalbi beslediği bölgede kalp dokusunun hücrelerini 
yitirmesine neden olmaktadır. Buna bağlı olarak ölüme 
varan sonuçlar ortaya çıkabilir.     

           Göğüste şiddetli ağrı ile birlikte; bulantı, kusma, terle- 
me ve bazen de bayılma ile bilinç kaybı ortaya çıkar. 
Göğüs ağrısı kalp krizini işaret etse de bazı hastalarda 
karnın üst kısmında mideye vuran bir ağrı oluşur. Bu 
durumda oluşan bu rahatsızlığın mideyle ilişkili olduğu 
sanılarak hasta tarafından önemsenmeyebilir. Özellikle 
yaşlı hastalarda kriz, nefes darlığı ile ortaya çıkabilir. Ancak 
bu belirtiler, 100 kişiden ancak 75-80’inde görülür. Geri 
kalan yüzde 20’lik kısım, ‘sessiz kalp krizi’ denilen ve belirti 
vermeden ortaya çıkan bir durumdur. Bu % 20’lik oranda 
bazen ilk belirti ölüm olabilir. 

Kadınlarda risk daha yüksek! 

Özellikle 50 yaşın altındaki genç kadınlarda bir kalp 
krizi ortaya çıktığında risk erkeklere oranla daha 
yüksektir. Kadınlar menopoz öncesinde östrojen 
hormonu sayesinde kalp krizi riskinden büyük 
oranda korunurlar. Ancak kalp krizine maruz 
kaldıklarında, krize bağlı komplikasyonların ortaya 
çıkma oranı daha yüksektir. 

Ani kalp ölümlerinin tamamı krize bağlı değil! 

Ani ölümlerin tamamı kalp krizine bağlı değildir. Bir 
kısmı doğuştan var olan anomalilerle yani kalpteki 
yapısal bozukluklarla ilgilidir. Buna, aileden geçen 
genetik faktörler, kalp kas dokusunun ileri derecede 
bozulması ile ortaya çıkan ritim bozukluk-
ları eşlik eder. Sayılan tüm bu nedenler 
özellikle 35 yaşın altındaki insanlar 
için geçerlidir. Bu sebeple, 35 
yaşın altındaki kalp ölümlerini 
ayrı değerlendirmek, 35 yaş 
sonrasını ayrı değerlendirmek 
gerekir. 

Kalp krizi sırasında neler  
yapılmalı? Kriz anında acil 
 müdahale nasıl olmalıdır? 

Ani kalp damarı tıkanmasına bağlı 
olarak ortaya çıkan kalp krizinde en 
önemli nokta, göğüs ağrısı gibi belirtiler ortaya 
çıkar çıkmaz kişinin tam donanımlı bir hastaneye 
başvurması ve sağlık yardımı almasıdır. Ölümlerin 
yarısı kalp krizi başladıktan sonraki ilk saat içinde 
ortaya çıkar. Bu nedenle mümkün olan en kısa 
sürede kalp krizine müdahale edilecek düzeyde bir 
sağlık kuruluşuna başvurmak çok önemlidir. Tedavi-
ye ne kadar erken başlanırsa, tıkanan damarı açıcı 
tedavi yöntemleri de en kısa sürede uygulanabilir ve 
kalbin hasar görmesinin önüne geçilmiş olur. Hasta-
ya hastanede müdahalede önemli olan hızlı tanı 
konulması ve müdahalenin uygun bir şekilde yapıl-
masıdır.  

Kalp krizi esnasında yalnızsanız! 

Kişinin kalp krizi geçirdiği esnada tıkalı olan dam-
arını açabilmek için yapacağı bir manevra yok. 

Bunun yanında; 

Öncelikle ağrı başladığı anda telefonla yakınlarınızı 
arayarak durumu haber verin.   
Bulunduğunuz yerin kapısını aralık bırakın.  
Bu, yardıma gelecek olan kişinin işini kolaylaştırmış 
olur. Kuvvetli öksürük geçici olarak kan akımını 
artırabilir. Yeni başlamış bir pıhtıyı yerinden sökme 
ihtimali çok düşük olsa da burun deliklerinizi kapa-
tarak kuvvetli biçimde öksürün. 

Evde aspirin varsa, bir bardak su ile alın. Bunun 
dışında kesinlikle bir şey yiyip içmeyin. Pencereyi 
açarak odaya oksijen girmesini sağlayın. Yardım 
gelmesini, yatarak ya da oturarak bekleyin. Kesin-
likle ayakta beklemeyin.    

Çünkü kalp krizi ile hastaneye gelen bir 
hastanın bir travma sorunu olma-

ması gerekir. Eğer kişi düşerek 
başını çarpmışsa, kalp krizi ile 
ilgili yapılacak tedaviler, başa 
alınan darbe nedeniyle yapıla-
mayabilir.    
Ağrıyı azaltmak için egzersiz 
yapmayın.    

Soğuk ya da sıcak suyun altına 
kesinlikle girmeyin. Özellikle so- 
ğuk su böyle durumlarda çok 
tehlikelidir. Çünkü kalp damar-
larını büzer ve tıkalı olmayan 

damarların da daralmasına neden olabilir. 

Bir kişi yanı başınızda kalp krizi geçirdiyse; 

Sağlık deneyiminiz yoksa kalp krizi geçiren birine 
müdahale etmeyin, başka hastalara veya kendinize 
ait kalp ilaçlarını vermeyin. Hemen ambulans 
yardımı isteyerek hastayı en yakın tam donanımlı bir 
hastaneye ulaştırın.    
Bu esnada, kalp krizi geçiren kişiyi uygun bir yere 
yatırın, ayaklarını kalp seviyesinin üzerine kaldırarak, 
kalbe daha çok kan akışının olmasını sağlamaya 
çalışın. Üzerindeki sıkı olan kıyafetleri gevşetmek, 
kravatı çözmek gibi yardımlarda bulunun.  
Önemli olan, hastayı tetkik ve tedavilerinin, yerinde 
ve uygun şekilde yapılabileceği bir hastaneye 
ulaştırmanızdır.     
(Doç.Dr.Erkan Balaban ın 30 Nisan 2009 tarihli yazısı kaynak alınmıştır.) 

      Kalp krizinin en sık belirtisi, şiddetli göğüs ağrısıdır.    
Çok şiddetlidir ve başlangıcı da çoğunlukla ani bir şekilde 
gelişir. Ancak bazen ilk belirti, ‘ölüm’ olabilir. 

          Kalp krizi nasıl belirti verir? 

      Kalbi besleyen damarlardan bir tanesinin ani olarak 
tıkanmasına bağlı olarak gelişen kalp krizi, tıkanan dam-
arın kalbi beslediği bölgede kalp dokusunun hücrelerini 
yitirmesine neden olmaktadır. Buna bağlı olarak ölüme 
varan sonuçlar ortaya çıkabilir.     

           Göğüste şiddetli ağrı ile birlikte; bulantı, kusma, terle- 
me ve bazen de bayılma ile bilinç kaybı ortaya çıkar. 
Göğüs ağrısı kalp krizini işaret etse de bazı hastalarda 
karnın üst kısmında mideye vuran bir ağrı oluşur. Bu 
durumda oluşan bu rahatsızlığın mideyle ilişkili olduğu 
sanılarak hasta tarafından önemsenmeyebilir. Özellikle 
yaşlı hastalarda kriz, nefes darlığı ile ortaya çıkabilir. Ancak 
bu belirtiler, 100 kişiden ancak 75-80’inde görülür. Geri 
kalan yüzde 20’lik kısım, ‘sessiz kalp krizi’ denilen ve belirti 
vermeden ortaya çıkan bir durumdur. Bu % 20’lik oranda 
bazen ilk belirti ölüm olabilir. 
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ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO: FAX NO: ADRESLERİ GSM E-MAİL

ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00
Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. Kat:2 No: 4 
Seyhan/ADANA

0535 712 04 83 adanasube@tumemekder.org.tr

ADANA/ÇUKUROVA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30
Reşatbey Mah. Av. Mahmat Eroğlu Sk. No:2/5 Beykoz Apt. 
Seyhan / ADANA

0533 967 73 38 cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON SELAHATTİN KÖRLEK 0272 213 91 86 0272 213 91 86
Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer iş hanı 
2/7 AFYON

0505 518 90 61 afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 230 50 54 0312 232 54 49 GMK. BULVARI NO: 67/8     MALTEPE / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI(ANKARA) H. RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0312 622 21 31 Cumhuriyet Mah. Eviner İş Hanı No: 38 POLATLI / ANKARA 0554 547 04 65 polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN(ANKARA) ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11
Cumhuriyet Mah. Ahmet Kaymaz Sok. No : 19  Çayırhan/
ANKARA

0543 576 15 34 cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI(ANKARA) MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55
Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  Beypazarı/
ANKARA

0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası) BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KOZCAĞIZ CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1 Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 69 kozcagizsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KUMLUCA MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5 Kumluca / BARTIN 0535 528 96 24 kumlucasube@tumemekder.org.tr

BİLECİK/BOZÜYÜK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64
Kasımpaşa Mah. Terakki Cd. Kavcı Sk. No:12/ A  Bozöyük/
BİLECİK

0553 501 67 21 bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 No:75    BİNGÖL 0506 792 88 69 bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU
LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE

0374 212 84 86 0374 212 84 86 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi No: 16 BOLU 0532 587 97 04 bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA ZEKİ ERCAN 0224 223 57 00 0224 223 57 00 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190    BURSA 0536 291 66 08 bursasube@tumemekder.org.tr

BURSA (KARACABEY) EROL GÜLIŞIK
Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd.Kat:5 no:3   
Karacabey/ BURSA

0533 461 23 55 karacabeysube@tumemekder.org.tr

BATMAN 
ABDULKADİR 
ATALAY

0488 213 31 34
Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş Merkezi Sit. Kat:4 
Blok No:39  BATMAN

0532 255 16 02 batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ
KAMİL 
KÜNARLIOĞLU

0258 261 33 40 0258 242 77 90 Sümer Mah. 2467 Sok. No:111 DENİZLİ 0532 579 41 68 denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE
FERİDUN 
ALGANOĞLU

0380 512 39 22 0380 514 88 22
Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı No: 8/102  
DÜZCE

0535 256 42 52 duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87
Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire No:307 
ELAZIĞ

0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

ESKİŞEHİR LÜTFÜ ACET 0222 233 71 77 0532 275 02 92 Ziya Paşa Cd. Siper Sk. No:4  ESKİŞEHİR 0532 275 02 92 eskisehirsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33
Bey Mh. Dr. Talat Bayram İş Hanı Abdullah Edip Cd. Kat:3 
No: 1-2 Şahinbey

0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/KARTAL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00
Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   Soğanlık-
Kartal/İSTANBUL

0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/SARIYER HAMZA HALDIZ 0212 223 72 36 Cumhuriyet mh. Arabayolucd. 24/B      Sarıyer/İSTANBUL 0532 271 24 21 eyupsube@tumemekder.org.tr

İZMİR/BAYRAKLI ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/ÇİĞLİ HİKMET GENÇ 0232 386 26 58 8001 Sk. No: 43 P7   Çiğli/İZMİR 0536 877 21 29 ciglisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/KONAK A. BAKİ ARAT 0232 457 34 32 0232 457 56 54
Gaziler Cd. Sezginler İş Merkezi Kat:2 Daire: 204 No:353  
Konak/İZMİR

0533 028 63 38 konaksube@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ
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KASTAMONU/KÜRE ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0366 751 25 51 Cumhuriyet Meydanı  Küre / KASTAMONU 0544 411 54 05 kuresube@tumemekder.org.tr

KAYSERİ
KAZIM 
BÜYÜKBAHÇECİ

0352 221 33 00 0352 221 33 00
Gevher Nesibe Mah. Park Cd. Şenyurt Apt. Kat:3 No:6    
KAYSERİ

0535 787 90 91 kayserisube@tumemekder.org.tr

KARABÜK MEVLÜT TAŞTEPE 0370 412 97 86 0370 412 97 86 Bayır Mh. İstasyon Cd. Bedesten İş Hanı No:136  KARABÜK 0530 492 66 52 karabuksube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR MUSA HANGÜL 0386 214 18 78 0533 640 12 75 Ahi Evran Mah. Lise Cd. Göker Apt. No: 17/1      KIRŞEHİR 0533 640 12 75 kirsehirsube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR/MUCUR YILMAZ TAKMAZ 0386 812 27 28 0386 812 27 28
Hamidiye Mah. Yazı Sk. Ekin Sitesi No: 2/ 9       Mucur/ 
KIRŞEHİR (Çarşı İçi Balkaymak Şarküteri)

0537 931 20 40 mucursube@tumemekder.org.tr

KIRIKKALE A. RAZA KAMANLI 0318 218 13 04 0318 218 13 04 Zafer Cd. Baltaş İş Hanı Kat:2 No: 40   KIRIKKALE 0544 307 79 63 kirikkalesube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ CELAL FİLİZ 0262 331 03 32 0262 331 03 32 Belediye iş hanı Demiryolu Cd. B Blok Kat:4 No:3    KOCAELİ 0532 476 77 44 kocaelisube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ/KÖRFEZ İLYAS MUTLU 0262 527 48 87 0262 527 48 87
Kuzey Mah. Ağadere Cd. Beyaz Saray Pasajı No:8/24   
Körfez/ KOCAELİ

0534 465 48 80 korfezsube@tumemekder.org.tr

KONYA OSMAN AYDIN 0332 350 84 17 0332 350 84 17 Rampalı Çarşı Kat:3 No:225 KONYA 0532 686 21 35 konyasube@tumemekder.org.tr

KÜTAHYA/EMET MEHMET KÜRTİL
Kabalıca Mah. Zafer sk. Zafer Meydanı No:8     Emet / 
KÜTAHYA

0542 717 64 51 emetsube@tumemekder.org.tr

MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0422 324 83 62 Tabakhane Mah. Ekmekçi Sk. No:29/2 Umut Apt. MALATYA 0507 698 44 23 malatyasube@tumemekder.org.tr

MANİSA/ALAŞEHİR HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 88 74 0236 653 88 74
Soğuksu Mah.Ahmet Işık Cd. Belediye İş Hanı Zemin No:16    
Alaşehir/MANİSA

0533 220 26 95 alasehirsube@tumemekder.org.tr

MERSİN/SİLİFKE BEDRİ SAPANCI 0324 712 21 95 0324 712 21 95
Pazar Kaşı Mah. Menderes Cd. Kat:3  No: 66  Silifke / 
MERSİN 

0535 640 77 85 silifkesube@tumemekder.org.tr

MERSİN/TARSUS
MEHMET BÜLENT 
GÖZENER

0324 614 42 43 0324 614 42 43 Yeni Ömerli Mah. 4108 Sk. Kat:1 No:1     TARSUS 0537 240 94 52 tarsussube@tumemekder.org.tr

SAKARYA MUSTAFA YILMAZ 0264 277 11 01 0532 724 04 36
Kavaklar Cd. Uzunoğlu İş Hanı No:28/4   Adapazarı/ 
SAKARYA

0532 724 04 36 sakaryasube@tumemekder.org.tr

SAKARYA/ARİFİYE FAHİR GÜVEN 0264 229 28 97 0264 229 28 97 Fatih Mah. Fatih Cad. No: 18 İç Kapı B    Arifiye / SAKARYA 0543 559 67 27 arifiyesube@tumemekder.org.tr

SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0362 432 40 86
19 Mayıs Mah. Talimhane Cd. Albayrak İş Hanı Kat:2 No:4 
Kapı No:24 SAMSUN

0539 685 18 88 samsunsube@tumemekder.org.tr

ŞANLIURFA VAKKAS DURMAZ
0 544 583 
53 43

Atatürk Cd.No:4 Kat:2 Görgin Apt. Şanlıurfa 0530 321 74 63 sanliurfasube@tumemekder.org.tr

TOKAT/ZİLE S. KADRİ AKSAY
Cedid Mah. Müftülük Sk. Bedestan İş hanı Kat:1   Zile/
TOKAT

0542 257 83 24 zilesube@tumemekder.org.tr

TOKAT/TURHAL İBRAHİM AĞCA 0356 276 04 04 0356 276 04 04 
Yavuz Selim Mah.Kardelen Sk. Uzunlar Apt.  No:15 /1 B       
Turhal/TOKAT

0537 436 11 60 turhalsube@tumemekder.org.tr

UŞAK AYTEKİN AKIN 0276 223 51 18 0276 212 89 98 Yılancı İş Hanı Ulu Camii Karşısı No:90  UŞAK 0541 944 04 09 usaksube@tumemekder.org.tr

VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0432 215 28 52 Hastane 2. Cd. Dünya İş Merkezi Kat:2 No:22       VAN 0542 323 43 65 vansube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0372 252 22 02
Cumhuriyet Cd. Soğuksu Ziraat Bankası (Bilgi İşlem Üstü) 
Kat:2   ZONGULDAK

0530 777 06 93 zonguldaksube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/ALAPLI KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0372 378 23 30 Merkez Mah.Kabristan Cd. Kat: 1 No:15 Alaplı / ZONGULDAK 0532 626 23 02 alaplisube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/DEVREK CEMİL KÖSELER 0372 556 73 51 0372 556 73 51
Yenimahalle Atatürk Cd. Kantarcı Sk.Dr. Sadettin Bey Apt. 
No:2 Kat1 D:3 Devrek/ ZONGULDAK

0532 658 41 25 devreksube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/
GÖKÇEBEY

ŞABAN ERDİOĞLU 0372 512 35 77 Çay Mah. Smetpaşa Cd. No:20 Kat:2 Gökçebey /ZONGULDAK 0535 862 97 31 gokcebeysube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/EREĞLİ NECATİ VURGUN 0372 316 32 95 0372 556 73 51
Öğretmen Evi Arkası Emir Kanca İş Merkezi Kat: 1 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK

0532 493 66 49 ereglisube@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ
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Anneler Gününüz
Kutlu Olsun...


